
&.5""ĺ ,!, 'ii
i, \

11

Dodatek Č.1
ke

Smlouvě o dílo č. 2018/OMP/0782
uzavřené dne 16. května 2018, mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 68, Praha LO,
zastoupená: starostou, Ing. Vladimírem Novákem
IČ : 00063941
DIČ: CZOO063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 9021-2()()0 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednání ve včccch smluvních: Ing, Filip Koucký,

vedoucí odboru majetkoprávního
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, zmčny,
vícepráce a převzít dílo: Ing. jiří Doležal, vedoucí odd. přípravy a realizace oprav a investic,
OMP, ÚMC Praha 10

(dále jen o b je d n a tě l)

a

RUMILTON, spol. S r.o
zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6002
zastoupená jednatelem Petrem Buchtelou
se sídlem Holečkova 789/49, 150 (X), Praha 5
IČO: 44849729
DIČ: CZ44849729
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Č. úČtu:

(dále jen z h c) to v i t e I)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje laklo:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je ,,Výměna ZTI, pav. A, ZŠ OleŠská, Praha 10, v objektu
č.p. 2222, k ú. Strašnice, ul. Olešská 18, Praha 10", kde se z důvodu provedení nutných
změn upravuje objem prací o práce souvisejících s odhalením zakrytých konstrukcí a dalších
dílčí oprav, nezachycených v PD, Změny jsou zachyceny v cenové nabídce, která je součástí
tohoto dodatku č. l.

l



Il.

Čas plnění

Čas plnění se nemění.

III.
Cena plnění

Vícepráce:
Méněpráce:

Cena plnční sc celkem zvyšuje o:

Cena celkem bez DPH

96 l 496,36 Kč
216 25 1,60 Kč

745 244,76Kč

5 200 151,76 Kč

(slovy: PělmilionůdvěslělisĹcstopadesí"ltjedna 76/100 koru n českých)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 5 200 151,76 KČ, bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného
plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve
znění pozdějších předpisů.

Dokončení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitclnCho plnění dle data podpisu
tohoto dodatku,

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti i účinnosti dnem ,jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Tento dodatek Č. l je vyhotoven v osmi exemplářích, z nichž zholovilel obdrŽí dvě parě a
objednatel obdrŽí po šesti parě.
ÚČastníci dodatek č. l přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Datum, ÉĹ0'?- M

objednatel

11

RUMILT .sr.o.
Holeč /49

Pra 00
lČ 29

DIČ: 84 97 29

zhotovitel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu . JKSO :
VCP ZŠ O/ešská 2222/18, Praha 10

Stavba : Název stavby : ŠKP :
VCP ZŠ O/ešská - pavilon A

Ĺ "Projektant . Počet měrných jednotek : O
Objednatel : Náklady na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady ll. a Ill. hlavý Ved|eiši rozpočtové nákladý
Dodávka celkem ,, ,, _ . ._ .. ., ,__.,_. o Koulpl.ets?.čni činnost zhotovitele 2.8% ._ ,_. 25 137

Z Montáž celkem O Provozní vlivy 1,5% 13 466
R HSV celkem 402 062 Zařízeni staveniště 2,8% 25 137
N PSV celkem 495 694
ZRN celkem 897 756

HZS O
RN ll.a IlLhlavy 897 756 Ostatní VRN O
ZRN"VRN"HZS 961 496 VRN celkem 63 741
Vypracovai Za zhotovitele za objednatele

Jméno : jméno :
Datum : Datum : Datum :

Pcňpis: Podpis :

Základ pro DPH O % činí : 0,00 KČ
Základ pro DPH 15 % činí : 0,00 KČ
DPH 15 % činí : 0,00 Kč
Základ pro dph 21 % činí: 961 496,36 Kč
DPH 21 % Činí : 201 914,00 KČ
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 163 410,00 Kč

Poznámka :

Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
Objekt :

VCP_ZŠ Olešská - pavilon A
VCP ZŠ O/ešská 2222/18, Praha 10

P.Č. Číslo položky Název položky MJ m nožstvi cena l MJ celkem (KČ)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 346 27-5112.ROO Přizdívky z desek Ytong ti. 75 mm bez nataženi stěrky m2 18,12 481,00 8 714.66
2 310 23-9211.RT2 Zazdívka otvoru plochy do 4 řn2 cihlami na MVC s použitím suché rn3 0.50 4 895,00 2 463,65

maltové směsi

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 11178,32
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

3 416 02-6124.ROO Zavěšený podhled SDK,oce|.dvcjuúrov křiZ.roŠt 1xRFI 12,5 mm m2 103,15 894.00 92 216,10
4 447 19-1081.ROO Příplatek k podhledu SDK za plochu do 2 m2 m2 3,20 284.50 909,69
5 447 19-1082,ROO Příplatek k pc>dhledu SDK 7ä plochu do 5 ní2 rn2 12,99 212,00 2 753.88
6 447 19-1083.R00 Phplatek k podhledu SDK za plochu do 10 m2 m2 35,62 135.00 4 808.03

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 100 687,69
Díl: 6 Úpravy povrchu

7 612 10.RP1 Úprava. montáž lišty PVC- začištěn í omítek kolem dveří |ištQU,obklady m 189.50 174,00 32 973,00
hšty rohové. přechodové .

8 612 47-3186.ROO Připlalek za zabudované lišty PVC 50/5 m 189.50 59,60 11 294,20
9 632 47-7 123,R00 Sanace 1op,kanálu - reprofilace horní lože pro PZO desky, m2 11,85 551,00 6 529,35

pdymercem.maltou ti. 10 nim
1 O 642 1Ô-3011,RAO Zazděni okenního otvoru do 0,8 m?, vybourání oken rámu, omítka kus 1,00 2 540.,00 2 540,00

zazdívky štuk,,kapsý zavázáni,

Celkem za 6 Úpravy povrchu 53 336,55
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

1 1 612 48.1211 RQQ Vnitřní stěrka hlazená (Ytong)-montáZ výztužné site (Ytong). do stěrky m2 18,12 260,50 4 719,69
slěny do 3 mm

1 3 612 10-0020 RAD Začištěni omítek kolem podlah _chodby 1.NP - upráva styku podlaha- m 90,20 55.00 4 961,00
stěna

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 9 680,69
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
14 631 66-3111 ROD Oprava lrhhn a prasklin v podlahách epoKicjovoU phskyřicl včetně m2 7.45 611,00 4 551.95

dodávky správkové hmoty
1 5 632 44-3211.ROO Potěr CernFlow CF25 plocha do 100 m2, tí 50 mm m2 72.64 396,50 28 800,73
16 632 44-3212.ROO Polěr CemFlow CF25 do 100 m2. přípl. zkd 5 mm 6X5·30 mm m2 435.82 31,50 13 728.39
1 7 632 44-3221.ROO Potěr CemFlow CF 25 plocha do 500 m2, ti 50 mm m2 112.35 372,50 41 851.87
18 632 47-7125.ROO Reprofilace-dophlěni a úprava beton. povrchu µo|ymeťcemenlovou m2 1.80 915,00 1 647,00

maltou U,do 20 mm

Celkem za 63 Podlahy a pod/ahové konstrukce 90 579,94
Díl: 8 Trubní vedeni
19 871 16-0001 RP Záhradn( vodovod - kompletní přípojka kpl 1.00 15 000,00 15 000,00

Celkem za 8 Trubní vedeni 15 000,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni
20 962 03-2432.R00 Bouráni zdiva z dutých cihel nebo tvárnic na MVC m3 0,96 645,00 618.10
21 952 90-2110 ROD ČiŠtěni zametáním v místnostech a chodbách stěrkováni, lino m2 277,78 4,30 1 194,44
22 965 04-2121.RT1 Bouráni mazanin betonových u, 10 cm, pI 1 m2 ručné ti. mazaniny 5 - m3 10.77 3 865,00 41 614,84

8 cm
23 941 95-5001.R00 Lešent lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 ľň m2 157.13 115,00 18 069,38
24 968 06-1125.ROO Demontáž dveřních křídel ks 3.00 22,50 67.50
25 952 90-1411 ROD Vyčištěni ostatních objektu (podlah, kanálu a pod) m2 268,66 66,00 17 731.53

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni 79 295,78
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
26 999 28-1105.R00 Přesun hmot pro opravy a údcZbu do výšky 6 m t 14.93 512,00 7 644,16

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 7 644,16
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
27 721 30-0900,RP Pročištěni svislých odpadu, jedno pod., do ON 200 ks 7,00 1 326.00 9 282,00
28 721 30-0922.R00 Pročištěni ležatých odpadů do ON 300 tlak vodou m 39,90 207,00 8 259,30
29 721 30-01.RP Frétováni překážek v Kanahzaci f71DtOŕOVOU frézou ks 14,0Cl 1 850,00 25 900,00
30 721 30-0912.ROO Pročištěni svislých odpadů, jedno podlaží do DN 200 ks 2,00 243,00 486,00
31 721 30-01.RP Frézování překážek v kanalizaci motorovou frézou ks 1.00 1 85CLOÔ l 850,00

Stránka 1 z 3



položkový rozpočet

Stavba : VCP_ZŠ O/ešská - pavilon A
Objekt : I VCP ZŠ Olešská 2222/18, Praha 10

P,Č. ČĹSĹQ položky Název položky MJ m noŽstvi cena l MJ celkem (KČ)

32 721 14-0806.R00 Demontáž potrubí litinového do ON 200 m 3,50 144.00 504,00
33 721 14-0900.RP Dvířka pro čistici otvor stoupačky kus 2,00 1 350,00 2 700,00
34 998 72-1201.R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 489.13 1,85 904.89

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 49 886,19
Díl: 722 Vnitřní vodovod
35 722 17-2332 ROD Potrubí z PPR lnstaplast, teplá. D 25i4,2 mm doplněni ŕQZVCKiÚ m 5,00 270.50 1 352.50

TV_2.NP
36 722 17-5113.R00 Tvarovky plasi polyf.svařjeden spoj ON 25 kus 5,00 174.00 870.00
37 722 26-9114,R00 MontáŽ vodoméru závitového . G5/4" SV,T\/ vCetnč připojovacího kus 10,00 457,00 4 570.00

šroubení

38 388-0001 Vodoměr CPR RF' pro TV kus 5.00 1 219,00 6 095.00
39 388-0002 Vodoměr CPR RP pro SV kus 5,00 1 146,00 5 730.00
40 725 98-9101.R00 Montáž dvířek kovových i z ph kus 5.00 257,50 1 287.50

37 553-47638 Dvířka revizní se zámkem nerez 300x400 mm DMN 61 s rámeni kus 5,00 1 114,00 5 570,00

41 998 72-2202 ROD Přesun hmot pro vmlřni' vodovod, výšky do 12 in % 254.75 1,25 318,44

Celkem za 722 Vn/třn/ vodovod 25 793,44
Díl: 725 Zařizovací předměty
42 725 29-9101.RP Montáž koupelnových doplňku do 0.5 ni2 - elektrický csoušeč íukou souĽKj' 6.(JO 725,00 4 350,00

jofel
4 3 552-30601 Jokl Optika Mal -elektr osoušeC rukou kus 6,00 12 305,00 73 830.00
44 998 72-5202.R00 Přesun hmot pro zařízovaci předměty % 781,80 0.31 242,36

Celkem za 725 Zařizovací předměty 78 422,36
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
45 766 69-5213.R00 Montáž prahu dveří jednokřidlových š. nad IQ cm kus 11,00 156,00 1 716,00
46 611-87100 Prah bukový, šířka 15 cm, a(ypfcky kus 1i,00 355.00 3 905,00
47 766 66-1122.R00 Montáž dveří do zárubně sřáv,'í|ici, oteviravých, 1 kř.nad 0,8 m. ks 3,00 1 250 00 3 750.00

včetně kováni
48 61160001R Dveře vnitřní. hladké. pInč, bilě. kováni ks 3,00 2 850,00 8 550,00
49 998 76-6202.R00 Přesun hmot pro truhlářske konštr,, výšky do 12 m % 230,31 1,35 310.92

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 18 231,92
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
50 77110-121Q.RT1 Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr Prímer G m2 13,60 41,60 565.76
51 771 10-1115.R00 Vyrovnáni podkladů samoniveI hmotou ti do 10 mm Mapei m2 13,60 371,00 5 045.60

Novoplan Maxi
52 771 57-5109,RT6 Montáž podlah keram,.hladké, tmel, 30x3Q cm Keraf|ex (lépicHo). m2 13.60 510,00 6 936.00

Ultracolor plus (spár hmota)
53 597-64203.1 Dtažba Taurus Granil protiskluzní. 300x300x9 mm výběr objednale|e m2 15,64 433.10 6 773.68

54 771 11-1122,ROQ MontáZ podlahových lišt přechodwých l)) 8,00 47.70 381,60
55 771 57-7114.RV1 Lišta hliníková přechodová, různá výška profil 29/ST, Š 40mm.v.6,5- m 9,60 489,50 4 699,20

1 O mm. s naráž.profilern
56 77 1 95-0010,RAO Odsttaněnl $táväjiciho Zelbet podkladu zřizeN nové dlažby m2 1.00 1 218.00 1 218.00

vč.dodávky (400 Kč,'m2)
57 998 77-1201.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 rn % 256,20 6.90 1 767,78

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 27 387,62
Díl: 776 Podlahy povlakové
58 776 51-18QQ.RP Odstranění povlaku podlah lextilnlch lepených z ploch 10 - 20 m2, m2 45.72 62.50 2 857.48

ästěnl podkladu od lepiďa
776 11-1311.RP Příprava podkladu - strojní broušení a vysáti podkladu m2 125.29 48,00 013.82

59 776 10-1 121.ROO Provedeni penetrace podkladu 2 vrStvy (zábrany ptoh vlhkosŮ) m2 125.29 60,50 7 579.92
60 245-92000 Penetrace základni Z_Boslik Hytec IQ kg 56.23 605,00 34 (119.63

61 776 10-1100,RP Provedení spojovacího můstku m2 125.29 33,00 4 134.50
6 2 585-55000 Můstek spojovací podkladní Boštík Nitjo9{untd expres kg 14,00 132,00 1 848.00

63 777 55·1955,ROQ Aplikace stěrkové hmoty tl.3 mm Boslik Nibopian 30Q m2 125,29 194,50 24 368.52
64 776 52-1100 RT1 Lepeni povšakových podlah ,T p.'iSu PVC na disperz. lemdlo. pouze m2 125,29 225,50 28 252.44

položeni - PVC ve specifikac i
65 247-42181,A Lepidlo disperzni Boštík N|bQĹK)Qr Multi ria podlah.kryl kg 47,00 104.50 4 911,50

Stránka 2 z 3



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

VCP_ZŠ O/ešská - pavilon A
VCP ZŠ O/ešská 2222/18, Praha 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ mnUStvi cena l MJ celkem (KČ)

66 284-12300 Podlahovina PVC Ta(kett Recořd 43, vzor 200124011 m2 150.35 655,60 98 566,58
67 776 99-4 111.R00 Frézováni a svařováni povlakových podlah PVC z pasú nebo čtverců m 109,00 71,50 7 793,50

68 284-12360 Šňůra svařovací bal. po 50 m 2x m 100,00 26.40 2 640,00
69 776 42-1100.RT1 Lepeni podlahových soklíku 7 měkčeného PVC pouze lepeni - soklík m 20,00 55.00 1 100,00

ve specifikaci
70 283424000 Soklík profil PVC 30x30 měkký m 20,00 15,60 312.00

71 776 42-1100.RT1 Lepeni podlahových lišt z PVC pouze lepeni- lišta ve specifikaci, m 124.00 138,00 17112.00
úprävä v rOZíCh vnějšlch a vMřňich

72 28416080R LiSla soklová Dôllken S60 K1014 m 128.75 98,60 12 694,75

73 776 98-1112.RT2 Lišta Míniková přechodo'já. stejná výška krylin profil 25/A, samokpici, m 8.10 345,00 2 794,50
Šířky 30 a 40 mm

74 776 59-1940.R00 Výměna pQškQterlého pásu PVC do 2 m2 Ks 3,00 485 l 455,00
75 998 77-6201.ROO Přesun hmot pro podlahy povlakcwé, výšky do 6 m % 2 584.54 0,79 2 041,79

Celkem za 776 Podlahy povlakové 260 495,94
Díl: 781 Obklady keramické
76 781 95-0010.RAA Odsekáni stávaj. obkladu vnitř. a zřízeni nového včelné dodávky m2 1,00 1 440,00 1 440,00

ubkladu (400Kč/m2)
77 998 78-1202.ROO Přesun hmo1 pro obklady keramické. výšky do 12 m % 14,40 3.75 54,00

Celkem za 781 Obklady keramické 1 494,00
Díl: 783 Nátěry
78 783 42-4140,R00 Nátěr syntetický potrubí do ON 50 mni Z " 2x m 22,00 44,40 976.80
79 783 22-2110,R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2 x ocel záwbně m2 26,00 200.50 5 213,00

Celkem za 783 Nátěry 6 189,80
Díl: 784 Malby
80 784 19-1101.R00 Penetrace podkladu univerzálni Primalex 1)c m2 450,00 16,50 7 425.00
81 784 19-5212.R00 Malba tekutá Pnmalex Plus, bílá, 2 x m2 450.00 45,80 20 610,00

Celkem za 784 Malby 28 035,00
Díl: 979 Suť' - odpad
82 979 01-1211.R00 Svislá doprava suli a vybour. hmot za 2.NP nošením l G.Cl1 548,00 3 291,29
83 979 01-1219.R00 Připl k svislé dopr.suti za každé další NP nošením l 12.01 261,50 3 141,14
84 979 08-2111.RQQ \/nttr(j$taven;štni doprava Suti do 10 m l 24.8(3 257,00 6 389.02
85 979 08-2121 ROD Příplatek k vnitrosl. dopravě sutr za dalších S m 4x l 99.46 28,60 2 844,56
86 979 08-11i1.RO0 Odvoz suti a vybmir nmul na sKládku do 1 km l 24,86 194,50 4 835,27
87 979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km l 298.32 15,60 4 653,79
88 979 99-0101.R00 Poplatek ta skládku suti - SrněS betonu a cihd t 24.86 385,00 9 571,10

Celkem za 979 Suť'- odpad 34 726,16

Stránka 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stävbä:

ZŠ Olešská - pavilon A - oprava ZTI

KSČ):
MĹStO:

Zadavatel:

Uchazeč:

Prcycktant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Praha

část praha 10. Vtšowcka 68 .' ¶429, m 38 Präha

RUMILTQN,spo(- s r,o,, Holečkcwa 789/49, 150 DO Präha 5 · Smíchov

CC-C?:
Datum: 28.08,2018

lČ:
DIĹ:

ic:
DiC:

lČ:
DIČ:

Základ dané
OPl- zakladm 216 251,60

smžena 0,00

Cena s DPH

216 251,60
Sazba daně Vyše dané

2LClO3. 45
i5,00% Ú.®

V CZK 261 664,44

Stjana l Z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stävba:
ZŠ Olešská - pavilon A - oprava ZTI

Místo: Přaha

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 28.08.2018

P!'o)ektan{

Koci dílu - Pup|5 Cena celkem jczK}

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 · Svislé a kompletní konstrukce

34 · Stěny a µřičky
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchŮ, podlahy a osazováni výplni

9 - (Jstatni konstrukce a práce·bouráni
997 - Přesun sutě
998 · Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSV
713 - Izolace tepelné
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 · Zdravotechnika · vnitřní vodovod

72 5 · Zdravotechnika - zařizovací předměty

726 - Zdravotechnika - piedstěnové instalace
72 7 · Zdravotechnika - požární ochrana
733 · Ústřední vytápění · potrubí

734 · Ústřední vytápění · armatury
735 · Ústřední vytápění · otopná tělesa

751 · Vzduchotechnika
763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce tíuhlářské
767 - Konstrukce zámečmcke

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady keramické
783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokonóovaci práce · malby

VRN - Vedlejsi rozpoČtové náklady
VRN1 · PrŮzkumné, geodeucké a projektové práce
VRN3 · Zařízeni staveniště
VRN7 - Provozní vlivy

216 251,60

102 857,00
0,00
0,00
0,00

102 857,00
0,00
0,00
0,00

73 394,60
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11 260,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5 626,40
0,00

25 376,60
22 881,60

8 250,00
0,00
0,00

40 000,00

40 000,00
0,00
0,00

? C J



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZŠ Olešská - pavilon A - oprava ZTI

N\řStO: Praha

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Ty Kod
P

Náklady soupisu celkem

Datum: 28,08.2018

Pro jektant

Popis MJ MnoŽ5tv' j[áe;ja Cena celkem [czKj

216 251,60

D HSV

D 6
21 K 611135001
?2 K 6113?1¶41
23 K 61132119t

24 K 611325223

39 X 632441111

4Q K 632M11J1RQ1

48 M 55J414f20

D PSV
D 713

D 727
198 K 727121tj5

199 K 727121136

D 766

758 K 766695213

259 M hjf8?1610

D 771

269 K 771444111

270 M 597613f20

280 K 77¶591i91

D 776
285 K 776221i11

286 M

28? K 7762231¶1

?8E K 776410031

?89 K 776411111

M ?84t70090

D 781

29'1 K 78)494q111

3(X) K 781494511

D VRN

D VRN1
3t5 K 0U254000

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní
Vyrovriáni podkladu vrMi'rnCh 1( čSd 10 bt¶!11

Vápenocementová omttka Štukova dvouvrstva vmrŕciich stropů rovNych nanáScná ruině

k vápeno¢ernentove QrňlKé mi(ŕnich seropů za kiúdých dalších S mm (íoušt'ky ruině

Vápénoc«nentová štukuvá omŕtka malých pLoch do i,0 m2 na sLruµech

Póiěr anhydri1ovy samonivelač ni ti dn 20 mm ze suchyt h směsi

Poter anhydritovy sa'nonivrlaCni t( 'in ZO mm ze! suchých směsi · pnklopy DI, DZ

r'r)řú[!vý ľ5xj(7 ínr

Práce a dodávky PSY
Izolace tepelné

Zdravotechnika - poŽární ochrana

ProupoZárni manZetn D 1 ¶(1 mrn jedné suany děiici konsuukce ?oZámí oddnost El 120

manŽeta D 125 mm z jedné strany délici konstrukce poZarm odo(nost Ei 120

Konstrukce truhlářské
N\rmtaŽ tí uhlařskych µr aÍuj dveii 1k:idk)vých ŠiikY pies IQ Uri

µiuh dveini dít'věny Ůu'lmvý (l 2 Ctn cl/.82 crn s ti (ň)

Podlahy z dlaŽdic
Mcmtái soklíků í! obkladaček hutných rovnych lepdlô v dc 65 mm

sokl - podlahy tbarevné) cca 30 jí 8 k 0.8 cml. j. Kěň skup 24ř

Pňc4alek k podlahán za diáýQrtálni kladeni dlaŽby

102 857,00

102 857,00
m2 110,0® ?26.00 24 860.00
m2 110,000 245,00 ?6 950.00
m2 n0,000 54,70 6 017,®
kus 22,OUO 435,00 9 570,00

m? 86,000 348.00 29 928,%

m2 7,CKJO 348,00 2 436,00

Kus !2,000 258.01) J 096.®

73 394,60
0,00

11 260,00
kus 6,000 1 J8Q,OQ 8 280,00

Kij5 LÓQ(J 1 490.00 2 98U,®

5 626,40
kus 26.CK)U 85,40 2 270,40

ŔU3 26AM 1JLOť) 3 4ň6,00

25 376,60
m 71,000 61.40 4 359,40

kus 36O,äX) 98,4ň 13 824.®

m2 196,000 36,70 7 ¶93,2C

Podlahy povlakové
Lepem pasů z PVC lepidlem m2

PVC heretogenN zQ?ěiwé cmtibaktmcMm, nciŠlupna v'$tvu (J, 90 rrřrn, R ĺů. t,itě,ť 341 41. ot/ck do
(ZOJ mm, hoř/ovQst B/i s f m?

Spd} pov1Uwych pMiahovin z PVC $vaiovánim ta ľepta m

Odsuaněm mkhků a Iiš1 pŕyZovych ň¢ŕju m

MontáŽ obvodovy'ch soklíku vYŠkV cio BE) mm m

lištu speciálni sok(cw,1 PVČ 10335 IB x BD mm role SQ m m

22 881,60
24,000 1?3,00 Z 712,00

?4.000 5?9,® t2 696,®

36,000 44,4Ů F 598,40

J6,O)O Ů,D0

J6.00G IQS,Ů0 3 /8U.0(J

36,®0 58.?0 Z 095.20

Dokončovací práce - obklady keramické
plamvý p'ohl rcjhový (1éxd»lni

plastový profil ukůncovaci lepidlo

vedlejší rozpočtové náklady
PrŮzkumné, geodetické a projektové práce
Dokumentace 5?ävby

8 250,00

m 30,0% 124,00 3 720,00
m 50,000 90,60 4 530,CX)

ks 1 ,QUO 41)

40 000,00
40 000,00

4(1 (IQCL00

Su ma 3 i 3


